
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 
วิทยาเขตขอนแก่น 

เรื่อง เลื่อนกำหนดการการเปิดภาคการศึกษา ๑/๒๕๖๔ 
ระดับปริญญาตรี 

มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตขอนแก่น 

————— 
เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนของมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรราชวิทยาลัย วิทยาเขตขอนแก่น 

ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุวัตถุประสงค์ตามนโยบายของมหาวิทยาลัย    

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๐ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 

พ.ศ. ๒๕๔๐  จึงออกประกาศเรื่อง เลื่อนการเปิดภาคการศึกษา ๑/๒๕๖๔ มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราช

วิทยาลัย วิทยาเขตขอนแก่นไว้ดังต่อไปนี้     

รายการ ภาคปกติ ภาคสมทบ/บัณฑิต หมายเหตุ 

ขยายเวลาเปิดรับสมัคร ๑ มิ.ย. - ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๔ ๑ มิ.ย. - ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๔   

 สอบคัดเลือกนิสิตใหม่ ประจำปีการศึกษา 
๒๕๖๔ (สอบข้อเขียน/สอบสัมภาษณ์) 

๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๔ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๔   

 ประกาศผลสอบค ัด เล ื อกน ิส ิตใหม่                            
ปีการศึกษา๒๕๖๔ 

๑๗ มิ.ย. ๒๕๖๔ ๑๗ มิ.ย. ๒๕๖๔   

ปฐมนิเทศนิสิตใหม่ (ชั้นปีที่ ๑) ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔  ๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๔    
นิสิตทุกชั้นปีลงทะเบียน ๘ - ๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๔ ๘ - ๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๔   

นิสิตทุกชั้นปีชำระเงินค่าเทอมก่อนสอบ
ปลายภาค ๑/๒๕๖๔ 

๘ มิ.ย. - ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๔ ๘ มิ.ย. - ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๔   

เปิดเรียนภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๔ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๔ ๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๔   

การเพ่ิม-ถอนรายวิชา ๑๗-๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๔ ๑๗-๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๔   

 
 
 



  ประกาศ ณ วันที่  ๔  เดือน  มิถุนายน  พุทธศักราช  ๒๕๖๔ 
 
 

( พระโสภณพัฒนบัณฑิต,รศ.ดร. ) 
รองอธิการบดี วิทยาเขตขอนแก่น ปฏิบัติหน้าที่แทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 

 


